PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в Единую сеть маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта
общего пользования города Березники, утвержденную
постановлением
администрации города
от 25.06.2015 № 1187

В соответствии с решением Березниковской городской Думы          от 25.03.2008 № 431 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения автомобильным и городским электрическим пассажирским транспортом на маршрутах регулярных перевозок г. Березники», в целях улучшения организации                         и оптимизации перевозок пассажиров автомобильным и городским электрическим транспортом города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Единую сеть маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города Березники, утвержденную постановлением администрации города от 25.06.2015 № 1187, следующие изменения:

позицию
«

	№

п/п
	Номер маршрута
	Наименование маршрута и вид маршрута
	Вид транспорта, количество графиков (осенне-зимний период)
	Вид транспорта, количество графиков (весенне-летний период)
	Период работы

	Троллейбус
	Автобус (вместимость)
	Троллейбус
	Автобус (вместимость)

	Большой вместимости
	Средней вместимости
	Малой вместимости

	Большой вместимости
	Средней вместимости
	Малой вместимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	23
	№ 27
	площадь Решетова - к/р Авангард - школа № 14
	-
	2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	Постоянный

»

исключить.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,                       но не ранее 01.12.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]